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JEGYZŐKÖNYV 

Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-

testülete 

2024. 01.22-i soros, nyílt üléséről 

1/2024. 
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Készült:  Mátraterenye Község Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő 

– testülete – 2024. január 22.-én  megtartott – soros, nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye: Mátraterenye  -    Községháza nagyterme 

                           (Mátraterenye, Kossuth út 178.) 

 

Jelen vannak: Csikós Árpád elnök, Csikós Dániel , Csikósné Radics Éva  képviselők. 

  

Állandó meghívott: 

 

Urbányi Edina  jegyző  

Szabó Ágnes jegyzőkönyvvezető 

 

Csikós Árpád elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-testület   3 tagja 

jelen van, az ülés határozatképes. Az elnök javaslatot tesz jegyzőkönyv hitelesítőre, Csikósné 

Radics Éva személyében. 

 

Csikós Árpád elnök ismerteti az ülés napirendjét a meghívóban szereplőek szerint: 

 

NAPIRENDI  JAVASLAT 

 

1. Közigazgatási szerződés felülvizsgálata  

Előterjesztő: Csikós Árpád elnök 

2. Egyéb időszerű feladatok 

3. Képviselő köztartozás mentes ügye (ZÁRT ülés) 

 

A képviselő-testület - vita mellőzésével, 3 igen szavazattal – elfogadja a napirendi javaslatot. 

 

1. Közigazgatási szerződés felülvizsgálata  

Előterjesztő: Csikós Árpád elnök 

         (Szerződés, határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Urbányi Edina jegyző:  Minden év januárjában felül kell vizsgálni a települési önkormányzat 

és a településen működő nemzetiségi önkormányzat közötti együttműködési megállapodást, 
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ami 2020. óta Közigazgatási szerződés elnevezést kapta. A 2019. évben kötött megállapodás 

évenkénti felülvizsgálatáról van szó, és a jogszabályi változások átvezetéséről, aktualizálásáról.  

A fő működési adatokban nem történt változás, egy-két technikai adat került aktualizálásra. 

 

A Képviselő-testület – vita mellőzésével, 3 igen szavazattal – elfogadja a javaslatot és a 

következő határozatot hozza: 

 

1/2024.(I.22) MRNÖ Határozat 

Mátraterenye Község Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

önkormányzat és a Mátraterenye Község Önkormányzat közigazgatási szerződését a 

nemzetiségiek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80. § (2) bekezdésében foglaltak szerint 

felülvizsgálta és azt a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Csikós Árpád elnök 

 

2. Egyéb időszerű feladatok 

 

2/1. Sóshartyán Kulturális találkozó 

 

Csikós Árpád elnök: 2023. decemberében a Mátraterenyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

képviseltette magát a Sóshartyáni Kulturális találkozón. Nagy sikerű rendezvényről volt szó, 

ahol 18 kisebbségi önkormányzat, és 8 civil szervezet jelent meg. A mátraterenyei roma 

nemzetiségi önkormányzat énekkel, tánccal, hangszeres zenével képviseltette magát, a fellépő 

gyerekek nagyon ügyesek voltak. Nagyon jó hangulatú rendezvény volt, ahol A Nógrád 

Vármegyei Roma Önkormányzat elnöke is részt vett. Javaslatot tettem, hogy a következő 

találkozó nálunk, Mátraterenyén legyen. 
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2/2. Együttműködés megállapodások 2024. évre 

 

Csikós Árpád elnök: tájékoztatom a képviselőket, hogy a 2024. évre vonatkozó 

együttműködési megállapodások előkészületei folyamatban vannak, több Nógrád vármegyei 

egyesülettel. A soron következő februári testületi ülésre várhatóan elkészülnek. 

 

 

Más napirend, hozzászólás nem lévén a képviselő-testület ülését zárt ülés keretében folytatja.  

 

 

 

K.m.f. 

 

 

Csikós Árpád  

elnök 

Csikósné Radics Éva   

képviselő, jkv. hitelesítő 

 

 


